
 
 
 

 
COMUNE  DI   VICENZA 

 
 

CITTÀ PATRIMONIO MONDIALE UNESCO 
CITTÀ DECORATA DI DUE MEDAGLIE D’ORO PER IL RISORGIMENTO E LA RESISTENZA 

PALAZZO TRISSINO BASTON - CORSO A. PALLADIO, 98 - 36100 VICENZA - TEL. 0444.221111 - CODICE FISCALE E PARTITA IVA N. 00516890241 

 
 
P.G.N.  131231       Vicenza, 17 ottobre 2016 
 
 
OGGETTO: Riconferma del rappresentante del Comune di Vicenza nell’Assemblea 

dell’Associazione “Avviso pubblico” Enti locali e Regioni per la formazione 
civile contro le mafie. 

 
 

IL SINDACO 
 
VISTO il provvedimento sindacale del 25/7/2013 P.G.N. 56174 di nomina del 
rappresentante del Comune nell’Assemblea dell’Associazione “Avviso pubblico” Enti locali e 
Regioni per la formazione civile contro le mafie; 
 
VISTO l’art. 8 dello Statuto dell’Associazione; 
 
RITENUTO di assicurare la continuità alla completa funzionalità’ dell’Assemblea 
dell’Associazione per il perseguimento degli scopi sociali; 
 
PRECISATO che al Sindaco, che ha piena responsabilità dell’amministrazione del Comune, 
è attribuito ampio potere di scelta nelle nomine e nelle designazioni, 
 
VISTO il D.Lgs. n. 39 del 8 aprile 2013; 
 

DECRETA 
 
1) di riconfermare rappresentante del Comune di Vicenza nell’Assemblea dell’Associazione 

“Avviso pubblico” Enti locali e Regioni per la formazione civile contro le mafie, con sede 
legale in Comune di Grugliasco (TO), il consigliere comunale Colombara Raffaele, nato a 
Lonigo (VI) il 3.9.1963 e residente a Vicenza in corso SS. Felice e Fortunato n. 298. 

 
2) il presente provvedimento ha effetto immediato. 
 
 
 

IL SINDACO 
f.to Achille Variati 


